
 

 

Znak sprawy: 125/TP/2021       Warszawa,   29.12.2021 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 125/TP/2021 
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 125/TP/2021 prowadzonego 

w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp)., którego przedmiotem jest „Modernizacja 

placu zabaw w parku im. S. Żeromskiego w Warszawie”. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano Ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

KĘPKA ARCHITEKTURA KRA JOBRAZU Jarosław Kępka 

ul. Renesansowa 56/59,  

01-905 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ i 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy Punkty w kryterium  

„Cena” 

Punkty w kryterium  

„Okres rękojmi i 

gwarancji” 

Łączna ilość 

punktów 

2 

KĘPKA ARCHITEKTURA 

KRAJOBRAZU  

Jarosław Kępka, 

ul. Renesansowa 56/59,  

01-905 Warszawa 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

1 

AG-COMPLEX Sp. z o.o.  

ul. Płytowa 14  

03-046 Warszawa 

57,90 pkt. 40,00 pkt. 97,90 pkt. 

5 

Ziel-Bud Wojciech Rukat 

ul. Mehoffera 122 

03-158 Warszawa 

57,06 pkt. 40,00 pkt. 97,06 pkt. 

3 

BAOBAB BRANDYS Sp. z o.o. 

ul. Swarzewska 50/2 

01-821 Warszawa 

53,34 pkt. 40,00 pkt. 93,34 pkt. 

  



 

 

4 

REMONDIS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

46,51 pkt. 40,00 pkt. 86,51 pkt. 

6 

Konsorcjum firm: 

APIS POLSKA Sp. z o.o. – Lider 

ul. Hetmańska 10/4 

35-045 Rzeszów 

APIS Jadwiga Oziębło – Partner 

ul. Poniatowskiego 28 

37-500 Jarosław 

42,60 pkt. 40,00 pkt. 82,60 pkt. 

 


		2021-12-29T13:01:59+0100
	Magdalena Maria Mycko 723f133e1f75ef73d337feabf3e38aa7f18700a8




